his hand; and if they be but ready for the contest, and seek his assistance, nor be wanting in their duty, he confirms them; and so, indeed, that by no fraud of Satan, or power of seduction, they can be plucked from the hands of Christ, according to John, x.; but that they are not able, by their own negligence, to desert the principle through which they are upheld in Christ, and again to embrace the world; to forsake the holy doctrine once delivered to them; to make shipwreck of their conscience, and to fall from grace; must be proved from holy scripture before we can say it with entire tranquillity and satisfaction of mind.*

A fair examination of these articles was demanded on the side of the remonstrants. To a certain degree their request was granted, and both parties were desired to refrain from any mention of the disputed doctrines till means could be adopted for finally settling the controversy.† Another conference was soon after proposed,

* Limborch. *Relatio Historica de Origine, &c.*, p. 15.

† I. De Electione ex Fide Prævisa. Deus æterno & immutabili decreto, in Jesu Christo filio suo, ante jactum mundum fundamentum statuit, ex lapsu & peccatis obnoxio humano genere, illos in Christo, propter Christum, & per Christum servare, qui Spiritum Sancti gratia in eundem filium ejus credunt, & in ea fide, fideique obedientia, per eundem gratiam, usque ad finem perseverant.

II. De Redemptione Universali. Proinde Deus Christus pro omnibus ac singulis mortuus est: atque id ita quidem ut omnibus per mortem crucis reconciliationem et peccatorum remissionem impetraret: ea tamen conditione, ut nemo illa peccatorum remissione fruatur, præter hominem fidelem. John, ii., 16; 1. John, ii., 2.

III. De Causa Fidei. Homo fidem salutarem à seipso non habet, vi liberi sui arbitrii, quandoquidem in statu defectionis et peccati, nihil boni, quod quidem vere est bonum (quale est fides salutaris) ex se potest cogitare, velle, aut facere; sed necessarium est, ea à Deo, in Christo, per Spiritum ejus Sanctum regnari, renovari mente, affectibus, seu voluntate, et omnibus facultatibus, ut aliquid boni posset intelligere, cogitare, velle, et perficere, secundum illud, John, xv., 5. Sine me potestis nihil.

IV. De Conversione Modo. Dei gratia est initium, progressus et perfectio omnis boni, atque adeo quidem, ut ipse homo regeneritus, absque hac præcedanea seu adventitia, excitante, consequente et co-operante gratia, neque boni quid cogitare, velle, aut facere potest, neque etiam ulli malæ tentationi resistere, adeo quidem ut omnia bona opera quæ excogitare possumus, Dei gratiæ in Christo tribuenda sunt. Quoad vero modum co-operationis illius gratiæ, illa non est irresistibilis: de multis enim dicitur, eos Spiritui Sancto resistisse. Actorum, vii., et alibi multis locis.